
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIUVA 
 

Aviso de Licitação 
 

RETIFICAÇÃO DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

 
Órgão Licitante: Município de Taiúva; Modalidade: Pregão 

Presencial nº 23/2019 pelo Sistema de Registro de Preços; Objeto: Aquisição de 
702,00 toneladas de CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado a Quente – Faixa “D” 
DER e 500 sacos de 25 KG de massa asfáltica fria, destinados aos serviços de 
recapeamento e tapa buracos do piso asfáltico em diversas vias públicas e nas 
estradas vicinais do município;  

Considerando as modificações necessárias no edital do Pregão 
Presencial nº 23/2019, a Data da Sessão Pública será no dia 11/11/2019, às 8h, 
na sede da Prefeitura, na Rua 21 de Abril, nº 334.  

A publicação do Diário Oficial do Município, do dia 22 de outubro 
de 2019, na Edição nº 223, na página 24 e 25; ONDE SE LÊ: Data da Sessão 
Pública: 06/11/2019, às 8h - LEIA-SE: Data da Sessão Pública: 11/11/2019, às 
8h 

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (16) 3246-
1207 ou pelo e-mail licitacao@taiuva.sp.gov.br. O Edital completo e seus anexos 
poderão ser adquiridos no site www.taiuva.sp.gov.br ou no setor de licitações, 
através de gravação removível (pendrive) fornecido pelo interessado.  

 
Taiuva, 24 de outubro de 2019. 

 
 
 

Francisco Sergio Clapis 
Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@taiuva.sp.gov.br
http://www.taiuva.sp.gov.br/

